A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ, POR MEIO DE SUA SECRETARIA DE CULTURA torna público o resultado
final do processo de seleção publica do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 5/2023– AUDIOVISUAL, conforme o item 7 e 14 do
referido edital e seus anexos.

DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE AUDIOVISUAL – FESTIVAL

ORD. PROPONENTE TITULO DA PROPOSTA STATUS

SELEÇÃO

DETALHAMENTOS

1 G2M MARKETING FESTIVAL LUZIENSE DE PRODUÇÃO EM

AUDIOVISULA

SELECIONADO/HABILITADO

DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS FORMAÇÃO EM PRODUÇÃO AUDIOVISUAL

ORD. PROPONENTE TITULO DA PROPOSTA STATUS

SELEÇÃO

DETALHAMENTOS

1 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA FROZ REDA CINE SELECIONADA/

HABILITADA

2 LUIS FELIPE DE SOUZA E SILVA AUDIOVISUAL EM FOCO E FORMAÇÃO SELECIONADO/

HABILITADO

 Santa Luzia do Pará,19 de dezembro de 2023